Ректору ФГБОУ ВО МГЛУ

	И.А. Краевой

	(Ф.И.О. лица, заключившего договор)

	Проживающего(ей) по адресу:

	Телефон:

Заявление

Прошу Вас вернуть денежные средства, в размере _____% скидки от суммы, уплаченные мной за обучение____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                                      (Ф.И.О. Обучающегося)
на первом курсе факультета (института) __________________________________________
_____________________________________________________________________________
в 20_/20_ учебном году по договору №_______ от «_____» _______________ 20___ года.

«____»_________________20 ___ г.              ____________         ________________________
                                                                                (подпись)                                    (расшифровка подписи)